

Żurawica 10.12.2015r.

WPSP.NAZ-383/13/2015

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych i wyrobów medycznych
WPSP. NAZ-383/13/2015

Działając na podstawie z art. 38 ust., 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) w związku z zapytaniami Wykonawców złożonych w dniu 10.12.2015 i 11.12.2015. przekazuję treść zapytań Wykonawców i wyjaśnień Zamawiającego do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

PYTANIA DO S.I.W.Z.

Zapytanie Wykonawcy Nr 1

1. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów, ml itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź

Zamawiający podaje pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawkę i odwrotnie?

Odpowiedź

Tak Zamawiający wyraża zgodę.

3. Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie fiołki na ampułki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?

Odpowiedź

Tak Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie Wykonawcy Nr 2

1. Czy zamawiający mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu Citra-Valve bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępow naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750 aktywacji bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu, niebieski mostek silikonowy, kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnym powyżej (550 ml/min) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do (1300 ml/min) przy ciśnieniu 5 PSI pakowany podwójnie, przezierny umożliwiając kontrolę całego toru przepływu krwi. Produkt pakowany jest po 2 szt - oznaczony kolorem czerwonym tętnicy, oraz niebieskim żyłny. Opakowanie zbiorcze 36 x 2 szt.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 33 z pakietu 7 i utworzy osobny pakiet dla tej pozycji. Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również wpłynie na ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu 7 pozycji 33.

Zapytanie Wykonawcy Nr 3

WKP /mm

Pakiet 6 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie do zaferowania preparatu spełniającego wymagania opisu przedmiotu zamówienia zarejestrowanego, jako wyrób medyczny.

Prośbę swoją motywujemy tym, że producent preparatu Lysoform GmbH informuje, że w związku z konserwacją linii produkcyjnej preparatu AHD 2000 poj 250ml mogą występować utrudnienia w realizacji zamówień. Na wspomniany czas konserwacji chcieli byśmy zaproponować produkt równoważny tożsamy AHD 1000 250 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie produktu równoważnego.

Zapytanie Wykonawcy Nr 4

Dotyczy Pakiet nr 7

1. Czy Zamawiający dopuści w poz. 19 kaniulę z poliuretanu 22G 0,9 x 25mm
Odpowiedź:
Tak Zamawiający wyraża zgodę.
2. Czy Zamawiający dopuści w poz. 20 kaniulę z poliuretanu 20G 1,1x 32mm
Odpowiedź:
Tak Zamawiający wyraża zgodę.
3. Czy Zamawiający dopuści w poz. 21 Kaniulę dożylną bezpieczną 20G 1,1X32 mm zabezpieczenie przed zakłuciem w postaci plastikowego zastrzyku
Odpowiedź:
Tak Zamawiający wyraża zgodę.
4. Czy Zamawiający dopuści w poz. 22 Kaniulę dożylną bezpieczną 22G 0,9 X 25 mm zabezpieczenie przed zakłuciem w postaci plastikowego zastrzyku
Odpowiedź:
Tak Zamawiający wyraża zgodę.
5. Czy Zamawiający dopuści w poz. 54 strzykawkę dwuczęściową z tłokiem w kolorze kontrastującym – 2ml rozszerzona do 2,5 ml, szkła co 0,1ml
Odpowiedź:
Tak Zamawiający wyraża zgodę.
6. Czy Zamawiający dopuści w poz.63 zgłębnik żołądkowy 26G 100cm
Odpowiedź:
Tak Zamawiający wyraża zgodę.
7. Czy zamawiający dopuści w poz. 52,53,54,55,56 podanie ceny za op. A 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym.
Odpowiedź:
Tak Zamawiający wyraża zgodę.
8. Proszę o wyjaśnienie czy w poz. 48 skalper prosty nr 21-23 zamawiający ma na myśli ostrze ze stali węglowej pakowanie po 100 szt. (czy plastikowe ze trzonkiem pakowane po 10szt.)
Odpowiedź:
Tak Zamawiający wyraża zgodę.
9. Proszę o wyjaśnienie poz. 49 czy Zamawiający w poz. 49 ma ostrze ze stali węglowej ?
Odpowiedź:
Tak Zamawiający wyraża zgodę.

Pozostałe zapisy bez zmian.

Z poważaniem

~~DYREKTOR SZPITALA~~

mgr Mariusz Kwaśny

w/2

st. technik farmacji

Lucyna Kalinowska
Lucyna Kalinowska

[Handwritten signatures]